麒财农〔2021〕172号
关于下达2021年区级农村贫困对象动态帮扶和返贫预警监测补助经费的通知
曲靖市麒麟区各镇（街道）财政所：

   根据年初预算安排,现将2021年区级农村贫困对象动态帮扶和返贫预警监测补助经费100万元下达到你们（详见附表），此款请列入2021年“2130599—其他扶贫支出”相应预算支出科目，同时列入“50502-商品和服务支出”经济分类科目。
 请切实提高资金使用效益，专款专用。

曲靖市麒麟区财政局

                                  2021年10月19日

	发:预算科、国库科、各镇、街道财政所         共印（12）份

	麒麟区财政局                     2021年10月19日印发

1
1